راجیو باجاج در همان مصاحبه اشاره کرد که این شرکت
قصد دارد این موتورسیکلت را در سال 202۵ عرضه کند. با این حال، به گفته
رسانه های هندی، در جدول زمانی آن بازنگری شده و رونمایی از آن برای 1۸
ژوئن 202۴)29 خرداد 1۴03( تعیین شده است. چند عکس در ماه مارس
از یک موتورسیکلت استتار شده با یک مخزن ســوخت غیرعادی بزرگ به
اشتراک گذاشته شد که گفته شــد در کنار یک مدل باجاج پلاتینا 110 در
حال گذراندن آزمایش های محک است. این نشان می دهد که موتورسیکلت
CNG باجاج احتمالا با موتوری 110 سی ســی عرضه شــود.